Електрична енергія (09310000-5)
(ДК 021:2015).
Кількість: 60 000 кВт.»

1.2. Внести зміни в  пункт 5.2. Розділу 5 «Ціна, порядок обліку та оплати
електричної енергії» Договору виклавши його в новій редакції:

«5.2. Загальна вартість цього Договору становить 432 000,00 гривень
(чотириста тридцять дві тисячі гривень 00 копійок), крім того ПДВ –
86 400,00 гривень (вісімдесят шість тисяч чотириста гривень 00
копійок), разом з ПДВ – 518 400,00 гривень (п’ятсот вісімнадцять тисяч
чотириста гривень 00 копійок).
З урахуванням ст. 48 Бюджетного кодексу України зобов’язання
Споживача за цим договором в частині оплати поставленої електричної
енергії виникають у 2025 році в межах асигнувань, встановлених
кошторисом. Реєстрація бюджетного зобов’язання здійснюється з